256 | Konfit _ Fittings Solutions Disegni e dati tecnici non impegnativi • Drawings and  technical data not binding • Zeichnungen und technische Daten unverbindlich
Manometri e vuotometri cassa INOX
Gauges  and vacuum gauges INOX case
Manometer und Vakuummeter Edelstahl Gehäuse
MX
Dati tecnici manometri glicerina attacco radiale (serie MX70)
Gauges liquid fillable bottom connection technical data (MX70 series)
Technischen Daten der Manometer Glycerin radial Angriff (Serie MX70)

MX706314909R 63 -1 ÷ 9 G1/4 CL1.6 1
MX706314915R 63 -1 ÷ 15 G1/4 CL1.6 1
MANOMETRI - GAUGES - Manometer
MX706314Z06R 63 0 ÷ 0.6 G1/4 CL1.6 1
MX706314001R 63 0 ÷ 1 G1/4 CL.1.6 1
MX706314106R 63 0 ÷ 1.6 G1/4 CL.1.6 1
MX706314205R 63 0 ÷ 2.5 G1/4 CL.1.6 1
MX706314004R 63 0 ÷ 4 G1/4 CL.1.6 1
MX706314006R 63 0 ÷ 6 G1/4 CL1.6 1
MX706314010R 63 0 ÷ 10 G1/4 CL1.6 1
MX706314012R 63 0 ÷ 12 G1/4 CL1.6 1
MX706314016R 63 0 ÷ 16 G1/4 CL1.6 1
MX706314025R 63 0 ÷ 25 G1/4 CL1.6 1
MX706314040R 63 0 ÷ 40 G1/4 CL1.6 1
MX706314060R 63 0 ÷ 60 G1/4 CL1.6 1
MX706314100R 63 0 ÷ 100 G1/4 CL1.6 1
MX706314160R 63 0 ÷ 160 G1/4 CL1.6 1
MX706314250R 63 0 ÷ 250 G1/4 CL1.6 1
MX706314315R 63 0 ÷ 315 G1/4 CL1.6 1
MX706314400R 63 0 ÷ 400 G1/4 CL1.6 1
MX706314600R 63 0 ÷ 600 G1/4 CL1.6 1
MX7063141000R 63 0 ÷ 1000 G1/4 CL1.6 1
Su richiesta possiamo fornire manovuotometri D.63 scale -1+0,6; -1+1,5; -1+3: -1+5; -1+9
On demand we can supply gauges compound D.63 Range  -1+0,6; -1+1,5; -1+3: -1+5; -1+9
Auf Wunsch liefern wir Manovakuummeter D.63 Skala -1+0,6; -1+1,5; -1+3: -1+5; -1+9
VUOTOMETRO - VACUUM GAUGE - Vakuummeter
MX701012099R 100 -1 ÷ 0 G1/2 CL1.0 1
MANOVUOMETRO - COMPOUND - Manometer
MX701012115R 100 -1 ÷ 1.5 G1/2 CL1.0 1
MX701012903R 100 -1 ÷ 3 G1/2 CL1.0 1
MX701012905R 100 -1 ÷ 5 G1/2 CL1.0 1
MX701012909R 100 -1 ÷ 9 G1/2 CL1.0 1
MX701012915R 100 -1 ÷ 15 G1/2 CL1.0 1
MANOMETRI - GAUGES - Manometer
MX701012001R 100 0 ÷ 1 G1/2 CL1.0 1
MX701012106R 100 0 ÷ 1.6 G1/2 CL1.0 1
MX701012205R 100 0 ÷ 2.5 G1/2 CL1.0 1
MX701012004R 100 0 ÷ 4 G1/2 CL1.0 1
MX701012006R 100 0 ÷ 6 G1/2 CL1.0 1
MX701012010R 100 0 ÷ 10 G1/2 CL1.0 1
MX701012016R 100 0 ÷ 16 G1/2 CL1.0 1
MX701012025R 100 0 ÷ 25 G1/2 CL1.0 1
MX701012040R 100 0 ÷ 40 G1/2 CL1.0 1
MX701012060R 100 0 ÷ 60 G1/2 CL1.0 1
MX701012100R 100 0 ÷ 100 G1/2 CL1.0 1
MX701012160R 100 0 ÷ 160 G1/2 CL1.0 1
MX701012250R 100 0 ÷ 250 G1/2 CL1.0 1
MX701012400R 100 0 ÷ 400 G1/2 CL1.0 1
MX701012600R 100 0 ÷ 600 G1/2 CL1.0 1
MX7010121000R 100 0 ÷ 1000 G1/2 CL1.0 1
	 Codice/Code	 Ø	 Scala (bar)	 Attacco“	 Precisione
			   Range	 Connection”	 Accuracy
63 10 29 62 68 57 G 1/4 14 0.207
100 10 38 98.5 110 82 G 1/2 22 0.645